
 

 

UCHWAŁA NR OS.XXX.0007.288.2017 

RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

zmiany Uchwały Nr V/24/2011 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki 

przyznawania nagród a także wypłacania innych świadczeń, wynikających ze stosunku pracy  

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dębe Wielkie (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2011r. nr 87 poz. 2801) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) art. 30 ust. 6 i 6a  w związku z art. 91 d pkt 1) ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 ze zm.) oraz uzgodnień dokonanych ze 

związkami zawodowymi reprezentującymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach na terenie 

Gminy Dębe Wielkie, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr V/24/2011 Rady Gminy Dębe Wielkie z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki przyznawania nagród, a także wypłacania innych świadczeń, wynikających ze stosunku pracy dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dębe Wielkie, wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w Rozdziale III Regulaminu – „Dodatek funkcyjny” § 8 ust. 3. nadaje się nowe następujące brzmienie: 

3.  Organ prowadzący w stosunku do dyrektorów szkół i przedszkoli oraz zastępców dyrektorów szkół 

i przedszkoli, ustala maksymalną wysokość dodatku funkcyjnego, wg poniższej tabeli:  

 

Stanowiska kierownicze - wyszczególnienie 

% zasadniczego wynagrodzenia nauczyciela mianowanego, 

posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem 

pedagogicznym (określonego rozporządzeniem MEN w sprawie 

wysokości min. stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 

pracy (wydanego na podst. art. 30 ust. 5, art. 33 ust. 3  

oraz art. 34 ust. 2 KN) 

1 2 

Przedszkola: 

1)dyrektor przedszkola liczącego do 75 dzieci,  

 

2)dyrektor przedszkola liczącego powyżej 75 dzieci,  

 

3)wicedyrektor przedszkola,  

 

 

- do 15% 

 

-  od 15%  do 35% 

 

- do 50% wartości dodatku funkcyjnego dyrektora przedszkola 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 6316



Szkoły wszystkich typów: 

 

1)dyrektor szkoły liczącej: 

 

a)do 8 oddziałów  

 

b)od 9 do 12 oddziałów  

 

c)13 oddziałów i więcej  

 

2)wicedyrektor szkoły 

 

 

 

- od 15% do 25% 

 

- od 25% do 35% 

 

- od 30% do 45% 

 

- do 50% wartości dodatku funkcyjnego 

dyrektora szkoły 

 

§ 2. W pozostałym zakresie brzmienie załącznika Nr 1 do Uchwały Nr V/24/2011 Rady Gminy Dębe 

Wielkie z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki przyznawania nagród, a także wypłacania innych świadczeń, wynikających 

ze stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Dębe Wielkie 

pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie: 

Mirosław Sylwester Siwik 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6316


		2017-07-24T12:26:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




